[image: image1.png]

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATO 113/2025

O SUPERINTENDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA - ITAPREV, no uso das atribuições legais e de conformidade com o disposto nos arts. 82 e 84, da Lei Municipal nº 2.427 de 05 de janeiro de 2015,

FAZ SABER:

Art. 1º - QUE RECONDUZIU, para o biênio 2025/2027, os Membros do Conselho Administrativo do Instituto de Previdência do Município de Itapecerica da Serra – ITAPREV, retroagindo seus efeitos a 08 de novembro de 2025, como segue:

TITULARES:

Elaine Maria Boschi Andrade Santos   Representante do Poder Executivo

Ivone Alves Teixeira                                Representante do Poder Executivo

Miguel Jesus Viana da Silva                   Representante do Poder Legislativo

Maria Cecilia da Silva Szaz                     Representante dos Servidores Ativos/Inativos/Pensionista

Katia Cilene Miranda                              Representante dos Servidores Ativos/Inativos/Pensionista
Rosana Brito da Silva Alves Moreira    Representante dos Servidores Ativos/Inativos/Pensionista
Ronie Lourenço de Sousa                      Representante dos Servidores Ativos/Inativos/Pensionista
SUPLENTES:
Marcia Baptista Ferreira de Oliveira    Representante do Poder Executivo

Fabio Mauricio Branco                           Representante do Poder legislativo

Eva da Silva Conceição                           Representante dos Servidores Ativos/Inativos/Pensionista

Cristiane Medeiros Kuzolitz                   Representante dos Servidores Ativos/Inativos/Pensionista

Itapecerica da Serra, 15 de dezembro de 2025
RAFAEL DE JESUS FREITAS
Superintendente